PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

f
cÞ

'"'%*rÉÉS

rRnRtR R rr¡txrcreruolor oe ucffnçÃo rrro. osorzoz¡ - s¡cutt

O Secretário Cultura do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, no uso de suas

atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, a presente

ERRATA a INEXIGIBIIIDADE DE tlClTAçAO No. O5O|2O23 - SECUIT, cujo objeto é a

coNTRATAçnO Or APRESENTAçÃO ARTíSflCA DA CANTORA GALíCß CRUZ, PARA O

CARNAVAL 2024 NO MUNrcíPtO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE, conforme
segue:

ONDE LÊ.SE:
2.2 - A apresentação de O2(dois) shows artístico e musical que terá a duração de aproximadamente

,-. 02h00min (duas horas) na data a combinar, local do evento: Município de São Gonçalo do
Amarante/CE.

IEIA.SE:
2.2- A apresentação de 01(um) show artístico e musical que terá a duração de aproximadamente
02h00min (duas horas) na data a combinar, local do evento: Município de São Gonçalo do
Amarante/CE.

ONDE tÊ-S¡:
R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)

LEIA.SE:

R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

São Gonçalo do Amarante/C8,31 de Janeiro de 2024.

Q.tuJ,* /te-Å* +^l*r*
CTEILSON MENDES ANDRADE
Secretário Municipal de Cultura

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Cea¡á Rua Ivete Alcântar4 no 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo do
Amaxante - CE Fone/Fa¡<: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.65610001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.brl